
ta Hora JUdicial 
Spano e Ie pur Li e 
la oferta 
Lo que pongo en conocimiento para 

a Jos fines de Ley. 
y. No, 1238-83 

Embargo y Remate 

Dr. Jorge Paíacios H. 

SECRETARIO DEL JUZGADO 

TERCERO DE LO CIVIL DE Pl 

CHINCHA 

hay un sello 

fc/001 

AVISO DE REMATE 

Se pone en conocimiento del públi- 

Co en general que el día seis de 

septiembre del presente año desde 

fas catorce horas hasta las diecio- 
cho horas, en tas ohcinas de este 
Juzgado, se reahzara el remate del 

bien inmueble 

UBICACION El INMUEBLE A RE- 

MATARSE SE ENCUENTRA UBI- 

CADO EN LA CALLE GARCIA MO- 

RENO No 111 Y JUAN DE DIOS 

NAVAS PARROQUIA EL SAGRA- 

RIO DEL CAMTON IBARRA PRO- 

VINCIA DE 'MBABURA 

Juscio No 1163 1994-E O 
LOS LINDEROS SON LOS S!- 

GUIENTES 

Norte: Calle Garcia Moreno en 
11m. 

Sur Propiedad de No Wilagnmez 

en 18 93 m 

Onente Propiedad de Viwana Ber- 

meo en 44,80 m 
Oeste Propiedad de los Srs Carlos 

Nagua, N Mafla y Bodegas de 

CONANOFOR en 29,40m 

Lote de terreno que tene una super- 

ficie de 408,10 m2 predio que dispo- 

ne de calle empedradas alcantan 

Nado, energía electrica, agua pota- 

bie y teléfono, razón por la que se 

valora a razon de S/ 250 000 c/m2 
lo que da un valor total de 

S/ 102'025 000 

En este predio se encuentra const 

tuida una casa de habitación de un 
piso, inconclusa: su estructura es de 

hormigón armado, paredes de blo- 

que y cubierta de losa dispone de 

sala, comedor con pisos de par- 

quet comedu de diano y cocina 

Con pisos de cerámica tres dormito- 

rios pisos de cemento sin closets, 

dos baños, con azulejo y piezas de 

color: el costado occidental se en- 
cuentra con dwisiones de bloque 

forman tres cuartos inconclusos; el 
área construida es de 150 70 m2 
que dado su estado de conserva- 

ción se valora a S/ 500 D00 cím2 lo 
que da un valor total de 

S/ 75350 000 

En la parte postenor del lote se en- 

Cuentra una mediaguia con paredes 

de bloque. cubierta de ardex on una 

area de 11 20 m2; una construcción 
que se ha iniciado las paredes de 

bloque, con una área de 33 m2 un 

  
o e e y pa 2 

gusto Castro, en la long de 17,50m 

OESTE - Con propiedad de la Igle 

sia de Jesucristo de los Últ di 
en ta long. de 100.om 

AREA - De este mmuebl s 

2.450,00 m2 
CARACTERÍSTICAS - Este es un 

inmueble de forma irregular No dis- 

pone de servicios básicos de in- 
fraestruciura urbana solo dispone 

de servicio de energia electrica. 

Existe una construcción en estado 
de abandono y destruida Tipo me- 

dia agua 

AVALUO, S/ 9'800.000,00 

TERRENO 2 450,00 m2 

SON Nueve millones ochocientos 
mil sucres 

Se recibiran posturas desde aque- 

ífas que cubran las dos terceras par 

tes del avaluo total por tratarse del 

primer señalamiento, en cheque 

certificado a nombre del Juzgado o 

dinero en efectivo, 

Lo que pongo en conocimiento del 

público en genera! para los tines de 

ley 
No 260-79-GB 

Dr Jorge Palacios H 
Secretano del Juzgado Tercero de 

10 Civil de Prehincha 
pv/518 

  

  
SOC, CONYUGALES 

    

JUZGADO SEXTO DE LO CIVÍL 

DE PICHINCHA 

EXTRACTO 

Se pone en conocimuento del públi- 

co en general ja Liquidación de la 

Sociedad Conyugal. propuesto por 

Aida Edultrides Garzón Duque de 

Vallejo en contra de Julio Alonso 

Vallejo Rojas, con el extracto de la 

demanda y providencia recaída, cu- 
yo teror es el siguiente 

ACTOR, Aida Edulirides Garzón 
Duque de Vallejo. 

DEMANDADO: JULIO ALONSO 

VALLEJO ROJAS 

JUICIO. LIQUIDACION SOCIEDAD 

CONYUGAL Nro. 462-96-SF- 

TRAMITE: Especial 

CUANTIA: Indeterminada 

PROVIDENCIA, JUZGADO SEXTO 

PE LO CIVIL DE PICHINCHA.- 

Quito, 15 de Marzo de 1996.- Las 
OBh00 - La demanda de !iquidación 

de los bienes pertenecientes a la 

Sociedad Conyugal propuesta por 
AIDA EDULTRIDES GARZON DU- 

QUE , reune los requisitos legales, 

en consecuencia, se la acepta al 

tramite correspondiente previsto en 

tos Arts 640 y siguientes Correspon- 

dientes a la Seccion 7a det Código 

de Procedirmento Civil Como de la 

QUITO + LUNES 29 DE JULIO DE 1996 

  

  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR _ 
'* y SERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

DE LA ESCRITURA PUBLICA DE CONSTITUCION 
SIMULTANEA DE LA COMPANIA ECOPLANTA S.A. 

Se comunica al público que la compañía ECOPLANTA S.A. 

se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario 

Vigésimo Noveno del cantón Quito el 3 de junio de 1996, fue 

aprobada por la Superintendencia de Compañías, mediante 
Resolución N? 96,1.1.1.1952 de 16 JUL 1996 y se la inscribió 

en el Registro Mercantil del cantón Quito el 22 de Julio de 

1996. 

1.- DOMICILIO: Quito, cantón Quito, provincia de Pichincha. 

2.- DURACION: 30 años a partir de la inscripción, 

3.- CAPITAL:Suscrito S/ 10'000,000,00 dividido en 10.000 
acciones de S/ 1.000,00 

4.- OBJETO: Su actividad predominante es: La compra, ven- 

ta, distribución, importación, por cuenta propia, ajena, asocia- 

da de todo tipo de productos, componentes industriales, agrí- 

colas, de construcción, repuestos, accesorios... 

5.- ADMINISTRACION Y REPRESENTACION LEGAL: La 
compañía es administrada por el Presidente y el Gerente Ge- 
neral. El representante legal es el Gerente General. 

Quito, 25 de julio de 1996 : 

Dr. Víctor Cevallos Vásquez 

SECRETARIO GENERAL 

pv/526 

  

  

  
30 JUL 1988     

b 

F SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
E REPUBLICA DEL ECUADOR : 

  

DE LA ESCRITURA PUBLICA DE CONSTITUCION 
SIMULTANEA DE LA COMPANIA ESTENA S.A, 

Se comunica al público que la compañía ESTENA S.A. se 
constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario Vi- 
gésimo Noveno del cantón Quito el 3 de junio de 1996, fue 
aprobada por la Superintendencia de Compañías, mediante 

Resolución N* 96.1.1.1.1880 de 5 JUL 1996 y se la inscribió 
en el Registro Mercantil del cantón Quito el 22 de Julio de 

1996. 

1.- DOMICILIO: Quito, cantón Quito, provincia de Pichincha. 

2.- DURACION: 30 años desde su inscripción. 

3.- CAPITAL:SUSCRITO S/ 10'000.000,00 dividido en 10.000 
acciones de S/ 1.000,00 

4.- OBJETO: Su actividad predominante es: La compra, ven- 
ta, distribución, importación, por cuenta propia, ajena, asocia- 
da de todo tipo de productos, componentes industriales, agrí- 

colas, de construcción, repuestos, accesorios... 

5.- ADMINISTRACION: La compañía es administrada por el 

Presidente y por el Gerente General. El representante legal 

es el Gerente General. 

Quito, 25 de julio de 1996 

Dr. Víctor Cevallos Vásquez 
SECRETARIO GENERAL 

pv/527   
  

    

  

EDUARDO JARAMILLO B, RICARDO MALDONADO R, 
Abogado 

Edif, Acuarius - Clemente Ponce y 6 de Diciembre 
- Of. 106 - Evo. Piso 
Tolón £53 117 - 552 10] - QUITO IGISIQUO) JU de 

MIGUEL A. GARCIA 6G, 
Abogado 

- Centro Comercial Quito - 4to. Piso Of. 402 

Guayaquil y Caldas - Teléfono 213 997 - QUITO 

Abogado ho 
E) 

Montalvo N? 200 - Edif. Ponce Larrea Of, 506 - 

Teléfono 502 532 QUITO 

  

 


